Главе Мичуринского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]И.Е.Карасенко
От _________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
    (Фамилия, имя, отчество - при наличии,  почтовый адрес)
Тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить справку для «Сельской ипотеки» на жилое помещение (квартиру/дом), расположенное по адресу: НСО, Новосибирский район, Мичуринский сельсовет, ____________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____»_____________ 20___г.					____________________
										(Подпись)